
SOAR Data Custodians 
 

ACA 601-266-5006 Carolyn.Cawthon@usm.edu Carolyn Cawthon 

Admissions Office 601-266-6609 Elizabeth.Giroir@usm.edu Beth Giroir 

Alumni 601-266-5013  
601-266-6110 

Brett.Cassell@usm.edu 
Sylvia.Foxworth@usm.edu 

Brett Cassell 
Sylvia Foxworth 
 

Budget Office 601-266-4130 Tommy.Story@usm.edu  Tom Story 

Eagle Club 601-266-5299 
601-266-6110 

 Christi.Holloway@usm.edu 
 Sylvia.Foxworth@usm.edu  

Christi Holloway 
Sylvia Foxworth 

English Language Institute 601-266-4338 Ann.Morris@usm.edu Ann Morris 

Financial Aid Office 601-266-4774 David.Williamson@usm.edu David Williamson 

Foundation 601-266-6569 
601-266-6110 

Dawn.Higdon@usm.edu 
Sylvia.Foxworth@usm.edu 

Dawn Higdon 
Sylvia Foxworth 

Graduate School 601-266-5139 Tammy.Adams@usm.edu   Tammy Adams 

Gulf Coast 228-865-4565 Ann.Billings@usm.edu Ann Billings 

Human Resources 601-266-4057 Russ.Willis@usm.edu Russ Willis 

Institutional Research  601-266-4059 Michelle.arrington@usm.edu Michelle Arrington 

Payroll 601-266-6625 Meri.Drago@usm.edu Meri Drago 

Student Financials 601-266-5791 Barbara.Madison@usm.edu Barbara Madison 

Student Records 601-266-4805 Debby.Hill@usm.edu Debby Hill 

 


